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Suomen Tilintarkastajat ry on tilintarkastajia edustava edunvalvontajärjestö. Jäsenemme ovat tilintarkastuslain mukaisesti hyväk-

syttyjä HT-, KHT- ja JHT-tilintarkastajia sekä tilintarkastusalan ja taloushallinnon asiantuntijoita. Tavoitteenamme on auttaa tilin-

tarkastajien ammattikuntaa menestymään sekä tuomaan lisäarvoa elinkeinoelämälle ja yhteiskunnalle. Taloudellista raportointia ja 

alan käytäntöjä edistämällä olemme mukana rakentamassa perustaa suomalaisen yhteiskunnan kilpailukyvylle ja hyvinvoinnille. 

Yhdistykseen kuuluu yli 90 % tilintarkastuslaissa määritellyistä tilintarkastajista. 
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TYÖRYHMÄN ASETTAMINEN VALMISTELEMAAN KEVYEMPÄÄ TARKASTUSTA 

 

Suomen Tilintarkastajat ry kiittää mahdollisuudesta esittää ehdokkaansa työryhmään, joka 

valmistelee varsinaista tilintarkastusta kevyemmän tarkastuksen käyttöönottamisen edellyt-

tämiä muutoksia tilintarkastuslainsäädäntöön. 

 

Suomen Tilintarkastajat ry esittää nimettävän työryhmän varsinaisiksi jäseniksi seuraavia 

henkilöitä:   

1. Sanna Alakare, toiminnanjohtaja Suomen Tilintarkastajat ry 

2. Ilkka Kujala, KHT-tilintarkastaja 

3. Jukka Prepula, HT-tilintarkastaja 

 

Suomen Tilintarkastajat ry pitää asetettavan työryhmän työtä erittäin tärkeänä ja haluaa 

omalta osaltaan olla vaikuttamassa siihen, että työryhmätyön lopputulos on kaikkien osa-

puolten ja yleisen edun kannalta paras mahdollinen sekä kustannustehokas. Työryhmän työn 

tavoitteet huomioiden on tärkeää, että alan syvällisiä asiantuntijoita on työryhmässä riittä-

västi. 

 

Suomen Tilintarkastajat ry ehdottaa työryhmän jäseniksi kolmea henkilöä. Yhdistyksen toi-

minnanjohtaja edustaa kokonaisvaltaisesti tilintarkastusalan näkemystä, teknologinen ja 

kansainvälinen kehitys huomioon ottaen. Työryhmässä tulee lisäksi olla riittävästi tilintarkas-

tusta työkenttänä tuntevia tilintarkastajia. Heillä on paras käytännön kokemus siitä, mitä 

pienten yhteisöjen asiakkaat tarvitsevat tilintarkastukselta ja mitä työ on tähän saakka käy-

tännössä ollut. Tilintarkastajilla on myös kokemukseen perustuva näkemystä siitä, mitä käy-

tännön haasteita erilaisiin työryhmätyössä esiin nouseviin vaihtoehtoihin liittyy.  Edellä mai-

nituilla perusteilla ehdotamme yhdistyksen toiminnanjohtajan lisäksi työryhmän jäseniksi 

kahta ammatissa toimivaa tilintarkastajaa, joista toinen edustaa erityisesti pk-yritysten tilin-
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tarkastajia ja toinen edustaa tilintarkastusyhteisöjen näkemystä, kuitenkin pk-yritysten tar-

kastusnäkökulmasta. 

 

Suomen Tilintarkastajat ry edustaa 1.400 jäsenensä kautta yli 90 % koko tilintarkastusalasta. 

Suomessa aiemmin toimineet tilintarkastajayhdistykset, HTM-tilintarkastajat ry ja KHT-

yhdistys ry, yhdistyivät vasta muutama vuosi sitten. Aiemmissa vastaavissa lainsäädäntö-

hankkeissa kummallakin yhdistyksellä oli oma edustajansa. Yhdistysten yhdistyessä yhden 

yhdistyksen jäsenvolyymi ei ole juurikaan muuttunut. Tämäkin seikka puoltaa työryhmään 

nimitettäväksi tilintarkastusalan edustajia edellä esitetyn mukaisesti. 

 

 

Helsingissä 22. päivänä helmikuuta 2019 

 

SUOMEN TILINTARKASTAJAT RY 

  
 Maria Grönroos 
 hallituksen puheenjohtaja 
  


